
46
v r

PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 DĚTSKÝ HOSPIC 13

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO05 - změna kanalizace

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: podpisu ZL
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO05 - změna kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: SO 05-PRIPOJKY VODY A KANALIZACE
ODKAZ NA VÝKRESY: D.5.1.01 - D.5.1.013
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: ANO

POPIS ZMĚNY:

Změnový list řeší změny mezi skutečným provedením a projektem objektu SO 05- přípojka
kanalizace. Ke změnám v umístění došlo s ohledem na nutnost zachování jediného přístupu na
staveniště. Dodatečné práce byly vyvolány požadavky Brněnských vodovodů a kanalizací,
správce sítí, na způsob napojení na stávající sítě.

DATUM:POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

ZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
^CENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKÁ^-KE
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

TECHNICKÝ DOZOR:

F



iic v r

PŘÍLOHA č . 9

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 DĚTSKÝ HOSPIC 13

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO05 - revize kanalizace

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: podpisu ZL
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO05 - revize kanalizace
DOTČENÉ MÍSTO: SO 05-PRIPOJKY VODY A KANALIZACE
ODKAZ NA VÝKRESY: D.5.1.01 - D.5.1.013
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: ANO

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
687 833,28 Kč

-356 069,02 Kč
331 764,26 Kč

Cena s DPH
791 008,27 Kč
-409 479,37 Kč
381 528,90 Kč

DPH
103 174,99 Kč
-53 410,35 Kč
4£J64^4~KŠ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI

DATUM:OD ADP: PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

TECHNICKÝ DOZOR:

7



Položkový rozpočet stavby

U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZL č. 013

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

687 833,28HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

687 833,28Celkem

Rekapitulace daní

687 833,28 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

103 174,99 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

791 008,27 CZKCena celkem s DPH

dnev

íá zhotovitele- Za objednatele

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníNázev DPH celkem Cena celkem %DPH

ZMĚNOVÉ LISTYZL 687 833,28 0,00 103 174,99 791 008,27 100

ZL č. 013 Oprava potrubí pro napojení přípojky 58 788,70 0,00 8 818,31 67 607,01 9

ZL č. 013 SO05 - revize kanalizace 430 572,98 0,00 64 585,95 495 158,93 63

ZL č. 013 Změna třídy zeminy 198 471,60 0,00 29 770,74 228 242,34 29

Celkem za stavbu 687 833,28 0,00 103 174,99 791 008,27 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 462 712,72 67,3

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 79 679,66 11,6

4 Vodorovné konstrukce HSV 45 530,70 6,6

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 0,00 0,0

552-1 Ostatní náklady HSV 7 200,00 1,0

8 Trubní vedení HSV 79 799,86 11,6

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 3 693,30 0,5

96 Bourání konstrukcí HSV 948,80 0,1

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 268,24 1,2

Cena celkem 687 833,28 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZLS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

SO05 - revize kanalizaceZL č. 013R:

Cenová
úroveňCena/ MJ CelkemMnožstvíMJP.č, Číslo položky Název položky

247 244,92Zemní práceDíl: 1
aio,oo 32 265,95 SoD45,44500m3Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 

jakékoliv třídy__________________________________ _
1 130001101R00

-34,55500

80,00000

Odpočet SoD : -34,555 
Skutečnost: 80,0

RTS 23/15 707,50380,5015,00000Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m7 119001421R00
13 404,66 SoD157,0085,38000m3Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v

hornině 3, hloubení strojně________________________
4 132201212R00

-102,96000

-100,32000

-192,74000

Dešťová kanalizace : -1,0*57,2*1,8

-1,0*41,8*2,4

Splašková kanalizace : -1,0*83,8*2,3

Skutečnost - viz samostatný výpočet:

Dešťová kanalizace : 226,63 
Splašková kanalizace : 254,77

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, m3

v hornině 3, _______________

50% :

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 85,38000*0,5

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv m2

mezerovitost, hloubky do 4 m______________________ _________

Dešťová kanalizace - SoD : -2*41,8*2,4 
Splašková kanalizace - SoD : -2*83,8*2,3

226,63000

254,77000
1 579,53 SoD37,0042,690005 132201219R00

42,69000
74 461,48 SoD256,00290,865157 151101102R00

-200,64000

-385,48000

Skutečnost:

Dešťová kanalizace - SoD : 5,52*3,245*2

11,46*3,7*2

10,94*3,915*2

6,2*3,015*2

39,61*2,065*2

35,82480

84,80400

85,66020

37,38600

163,58930

52,47720

41,76935

52,17780

30,69150

98,95600

46,55520

147,09380

Splašková kanalizace - SoD : 6,78*3,87*2

9,11*4,585

5,97*4,37*2

3,95*3,885*2

14,3*3,46*2

9,54*2,44*2

36,23*2,03*2
38 394,20 SoD132,00290,86515Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m29 151101112R00

m
290,86515Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 290,86515 

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m_________________________

58 203,37 SoD208,00279,82390m311 161101102R00

Skutečnost:

17,91240

42,40200

42,83010

18,69300

Dešťová kanalizace : 5,52*3,245*1,0

11,46*3,7*1,0

10,94*3,915*1,0

6,2*3,015*1,0

26,23860

41,76935

26,08890

Splašková kanalizace : 6,78*3,87*1,0

9,11*4,585*1,0

5,97*4,37*1,0

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 013 SO05 - revize kanalizace

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

3,95*3,885*1,0

14,03*3,46*1,0
15,34575

48,54380
12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 15,34792 148,00 2 271,49 SoD

Začátek provozního součtu 
Vyhloubeno : -(102,96+100,32+192,74) 
Zásyp : 71,5+77,33+146,65 

Konec provozního součtu 
odpočet SoD : -100,54

-396,02000

295,48000

-100,54000

Skutečnost: 
Vyhloubeno : 481,4 
Zásyp : -365,51208

481,40000

-365,51208
13 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 76,73960 14,00 1 074,35 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,34792*5 76,73960
14 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4
m3 15,34792 65,00] 997,61 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,34792 
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

15,34792
15 171201201R00 16,00m3 15,34792 245,57 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,34792 15,34792

70,0320816 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

150,00m3 10 504,81 SoD

Odpočet z SoD :

Dešťová kanalizace : -1,0*57,2*(1,8-0,45-0,1) 
-1,0*41,8*(2,4-0,45-0,1)

Splašková kanalizace : -1,0*83,8*(2,3-0,45-0,1)

-71,50000

-77,33000

-146,65000

Začátek provozního součtu 
Skutečnost: 
vytěžená zemina :

Dešťová kanalizace : 226,63 
Splašková kanalizace : 254,77 
vytlačená zemina : 
lože :

Dešťová kanalizace : -(27,92+6,2+57,38)*0,1*1,0 
Splašková kanalizace : -(39,84+45,77)*0,1*1,0 
sedlové lože :

Dešťová kanalizace : -27,92*0,12 
Splašková kanalizace : -39,84*0,12 
obetonování:

Dešťová kanalizace : -27,92*0,222 
Splašková kanalizace : -39,84*0,222 
obsyp :

Dešťová kanalizace : -27,92*0,3*1,0 
-63,58*0,5*1,0

Splašková kanalizace : -39,84*0,3*1,0

-45,77*0,5*1,0

Mezisoučet

Konec provozního součtu

226,63000

254,77000

-9,15000

-8,56100

-3,35040

-4,78080

-6,19824

-8,84448

-8,37600

-31,79000

-11,95200

-22,88500

365,51208

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZLS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

SO05 - revize kanalizaceZL č. 013R:

Cenová
úroveňCelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č Číslo položky |Název položky

365,51208365,51208
530,00 8 134,40 SoD15,34792m3Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů_________________________________
18 199000002R00

15,34792Odkaz na mn. položky pořadí 16 :15,34792

79 679,66Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
RTS 23/128 459,208,13120 3 500,00m3Sedlové lože pod potrubí z betonu C 16/2024 452312141R00

3,35040

4,78080

Dešťová kanalizace : 27,92*0,12

Splašková kanalizace : 39,84*0,12
51 220,46 RTS 23/13 405,0015,04272m3Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/2025 899623151R00

6,19824

8,84448

Dešťová kanalizace : 27,92*0,222 
Splašková kanalizace : 39,84*0,222

39 489,79Trubní vedeníDíl: 8
7 259,28 SoD203,0035,76000Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými m 

kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm
28 831352121R00

-32,00000

67,76000

Odpočet SoD : -32,0 
Skutečnost: 39,84+27,92

2 047,95 SoD37,0055,35000Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem DN 200 mm ___

m30 871353121R00

-54,00000

109,35000

Odpočet SoD : -54,00 
Skutečnost: 45,77+6,2+57,38

1 174,20 SoD570,002,06000trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; I = 1000,0 mm

kus28611263 .AR33

-5,15000

7,21000
+3% : -5*1,03 
Skutečnost: 7*1,03

4 128,24 SoD1336,003,09000trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; I = 3000,0 mm

kus28611264 .AR34

-3,09000

6,18000

+3% :-3*1,03 
skutečnost: 6*1,03

18 132,12 SoD1J56i009,27000kustrubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; I = 5000,0 mm

28611265.AR35

-8,24000

17,51000
+3% : -8*1,03 
skutečnost: 17*1,03

RTS 23/15 824,00832,007,00000kusKoleno hrdlové 15° kamenina DN 200, FN 40 spojovací 
systém F

59710946R37

RTS 23/1132,00 924,007,00000kusMontáž tvarov. kamenin, jednoos. pryž. kr. DN 200837352221R0038

44 455,50Vodorovné konstrukceDíl: 4
RTS 23/111 853,00135,00000 87,80kusOsazení betonových pražců plochy do 500 cm239 452111121R00

135,00000135,0
RTS 23/132 602,50241,50135,00000kusB&BC Práh podkladní 30-40 IZX 10/6040 59223790R

7 741,57Trubní vedeníDíl: 8
RTS 23/13 234,001 617,002,00000kusSkruž šachetní TBS-Q.1 100/50/959224333 .AR41
SoD4 507,57771,005,84640trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; I = 2500,0 mm;

třída 200; spoj C; FN 40 kN/m___________________________

m59710697R40

-62,93000

68,77640
+1,5% : -(30+32)*1,015 
(39,84+27,92)*1,015

3 693,30Ostatní konstrukce na trubním vedeníDíl: 89

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 013 SO05 - revize kanalizace

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

45 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti
kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm

123,11000 30,00 3 693,30 SoDm

-54,0 -54,00000

177,11000177,11

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 8 268,24
60 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo

sklolaminátových obsypaných kamenivem
t 59,91477 v 138,00 8 268,24 SoD

Celkem 430 572,98

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Oprava potrubí pro napojení přípojkyR: ZL č. 013

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CelkemMnožství Cena/ MJMJ

16 996,20Zemní práceDíl: 1
122,00 732,00 RTS 23/1Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 6,00000h115101201R001

^20 59,20 RTS 23/1den 1,00000Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I115101301R002

710.00 2 840,00 SoD4,00000Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3130001101R001

Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 2 728,00 SoD8,00000m3131201110ROO20

1 475,00 RTS 23/11 475,00m3 1,00000Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3139601102R005

1 639,00 1 639,00 RTS 23/1m3 1,00000Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční161101501R006

208,00 1 664,00 SoDm3 8,00000Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m161101102R0011

72,00 576,00 SoD8,00000Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3162201102ROO7
150,00 1 200,00 SoD8,00000Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3174101101R009

1*083,00 1 083,00 SoD1,00000Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3175101101RT210

3 000,00 R-pol.kus 1,00000 3 000,00Montáž manžety spoje potrubí DN40011 230120

1 075,20Vodorovné konstrukceDíl: 4
RTS 23/11 075,200,32000 3 360,00Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 m312 452312131R00

32 568,50Trubní vedeníDíl: 8
2 080,00 RTS 23/1832,002,50000Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400831392121R0013 m

718,00 716,00 RTS 23/11,00000Montáž tvarov. kamenin, odboč. pryž. krouž. DN 400 kus837391221R0014

5 400,00 5 400,00 RTS 23/1úsek 1,00000Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400892593111R0015

3265,00 4 897,50 RTS 23/1Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C12/15 m3 1,50000899623141R0016

-367530 3 875,00 RTS 23/11,00000Spojka standardní FLEX-SEAL SC 425 kus17 55291214R

4 090,00 10 225,00 RTS 23/12,50000Trouba kameninová hrdlová DN 400, 1=2,50 m, FN 80 
hrdlo K nebo S, spojovací systém C, vysoké zatížení

597107005R18 m

5 375,00 5 375,00 RTS 23/11,00000Odbočka 90° kamenina hrdlová 400/200 FN 64/32 
spojovací systém C/F, délka 0,75 m

kus19 59711562R

948,80Bourání konstrukcíDíl: 96
948,80 RTS 23/13,20000 296,50Vybourání kanalizačního betonového potrubí DN 400 mm20 969021131R00 m

7 200,00Ostatní nákladyDíl: 552-1
1,00000 7 200,00 7 200,00 R-pol.kplNáklady na přesun hmot a materiálů21 100

58 788,70Celkem

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 013 Změna třídy zeminy

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl; 1 Zemní práce 198 471,60
3 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 1 379,00m3 61,20000 84 394,80 RTS 23/1

5 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m 334,50m3 61,20000 20 471,40 RTS 23/1

7 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m 345,00m3 61,20000 21 114,00 RTS 23/1

9 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 306,00000 27,90 8 537,40 RTS 23/1

11 167101151ROO Nakládání výkopku z hor. 5 + 7v množství do 100 m3 m3 61,20000 415,00 25 398,00 RTS 23/1

13 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 61,20000 630,00 38 556,00 RTS 23/1

Celkem 198 471,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZL č. 013

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447 

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6 

60200

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

#ODKAZ!HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

#ODKAZ!Celkem

Rekapitulace daní

-356 069,02 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-53 410,35 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-409 479,37 CZKCena celkem s DPH

dne 4v

uinikace[j:$ Rmcnsl^X

Brněnské kotaMU** as. '■■■ ■ ; 
G39 00 b: I j/pLSiyi

-f'---v

li otovitele Za objednatele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

ZMĚNOVÉ LISTYZL -354 115,16 0,00 -53 117,27 -407 232,43 100

ZL č. 013 Oprava potrubí pro napojení přípojky 0,00 0,00 0,00 0,00 0

ZL č. 013 SO05 - revize kanalizace -288 307,66 0,00 -43 246,15 -331 553,81 81

ZL č. 013 Změna třídy zeminy -65 807,50 0,00 -9 871,13 -75 678,63 19

Celkem za stavbu -354 115,16 0,00 -53 117,27 -407 232,43 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV #ODKAZ! #####

2 Základy a zvláštní zakládání HSV #ODKAZ! #####

Vodorovné konstrukce4 HSV #ODKAZ! #####

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV -727,75 #####

Ostatní náklady552-1 HSV #ODKAZ! #####

Trubní vedení8 HSV #ODKAZ! #####

Ostatní konstrukce na trubním vedení89 HSV -6 024,00 #####

Bourání konstrukcí96 HSV #ODKAZ! #####

Staveništní přesun hmot99 HSV #ODKAZ! #####

Cena celkem #ODKAZ! #####

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

SO05 - revize kanalizaceZL č. 013R:

P.č, Číslo položky Název položky CelkemMnožství Cena/ MJMJ
-223 561,93Zemní práceDíl: 1

133,00 -21 259,57Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

-159,84640m26 151101101R00

28,00-159,84640 -4 475,70Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m28 151101111R00
m

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -159,84640 -159,84640

-25 267,33-194,36405 130,0010 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3

-102,96000

-100,32000

-192,74000

Dešťová kanalizace : -1,0*57,2*1,8

-1,0*41,8*2,4

Splašková kanalizace : -1,0*83,8*2,3

Skutečnost:

Dešťová kanalizace : 7,92*1,19*1,0

8,3*1,64*1,0

39,61*2,065*1,0

9,42480

13,61200

81,79465

Splašková kanalizace : 9,54*2,44*1,0 
36,23*2,03*1,0

23,27760

73,54690

1 083,00m3 -7,25700 -7 859,3317 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

-25,74000

-18,81000

-37,71000

Dešťová kanalizace : -1,0*57,2*0,45

-1,0*41,8*0,45

Splašková kanalizace : -1,0*83,8*0,45

Skutečnost:

Dešťová kanalizace : 27,92*0,3*1,0 
63,58*0,5*1,0

8,37600

31,79000

11,95200

22,88500
Splašková kanalizace : 39,84*0,3*1,0 
45,77*0,5*1,0

-75,000001 2 196,00 -164 700,00Příplatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce 
živičné, při šířce rýhy do 0,80 m

19 831990101RA0 m

-727,75Podkladní a vedlejší konstrukceDíl: 45
-0,56900 1 279,00 -727,75Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva 

drobného těženého 0*4 mm

m326 451572111R00

Dešťová kanalizace : -1,0*57,2*0,1 
-1,0*41,8*0,1

Splašková kanalizace : -1,0*83,8*0,1

-5,72000

-4,18000

-8,38000

Skutečnost:

Dešťová kanalizace : (27,92+6,2+57,38)*0,1*1,0 
Splašková kanalizace : (39,84+45,77)*0,1*1,0

9,15000

8,56100

-57 993,98Trubní vedeníDíl: 8
48,00 -3 072,00Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 

kroužkem DN 300 mm

-64,00000871373121R0031 m

187,00 -11 594,00Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 200 do 
DN 300

-62,00000721110809R0032 m

874,00 -1 800,44trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; I = 1000,0 mm

kus -2,0600028611266.  AR36

-2,06000+3% :-2*1,03

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiU5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 013 SO05 - revize kanalizace

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
37 28611267.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8

kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; I = 3000,0 mm
kus 2 112,00-4,12000 -8 701,44

+3% : -4*1,03 -4,12000

38 28611268.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; I = 5000,0 mm

-10,30000 3 187,00kus -32 826,10

+3% :-10*1,03 -10,30000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení -6 024,00
41 831263195R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými

kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, 
DN od 100 do 300 mm

858,00kus -1,00000 -858,00

46 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti
kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm

41,00-126,00000 -5 166,00m

-(64+62) -126,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 953,86
60 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo

sklolaminátových obsypaných kamenivem
-14,15840 138,00t -1 953,86

Celkem -290 261,52

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Oprava potrubí pro napojení přípojkyZL č. 013R:

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ

0,00Celkem

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Změna třídy zeminyR: ZL č. 013

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -65 807,50
132201212R004 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
157,00m3 -55,00000 -8 635,00 SoD

5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, 
v hornině 3,

37,00m3 -27,50000 -1 017,50 SoD

11 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

208,00m3 -55,00000 -11 440,00 SoD

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

148,00m3 -55,00000 -8 140,00 SoD

13 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

14,00m3 -275,00000 -3 850,00 SoD

14 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -55,00000 65,00 -3 575,00 SoD

18 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 -55,00000 530,00 -29 150,00 SoD

-65 807,501Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZL č. 013

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447 

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6 

60200

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

331 764,26HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

331 764,26Celkem

Rekapitulace daní

331 764,26 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

49 764,64 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

381 528,90 CZKCena celkem s DPH

1/
dnev

íhjnunikaciBrnčnsl

Brněnské toirfnM* a'5' : v: • 
639 00 Bn

I

Za objednatele:hotovitele

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

ZMĚNOVÉ LISTYZL 331 764,26 0,00 49 764,64 381 528,90 100

ZL č. 013 Oprava potrubí pro napojení přípojky 58 788,70 0,00 8 818,31 67 607,01 18

SO05 - revize kanalizaceZL č. 013 140 311,46 0,00 21 046,72 161 358,18 42

ZL č. 013 Změna třídy zeminy 132 664,10 0,00 19 899,62 152 563,72 40

Celkem za stavbu 331 764,26 0,00 49 764,64 381 528,90 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 173 343,29 52,2

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 79 679,66 24,0

4 Vodorovné konstrukce HSV 45 530,70 13,7

Podkladní a vedlejší konstrukce45 HSV -727,75 -0,2

552-1 Ostatní náklady HSV 7 200,00 2,2

Trubní vedení8 HSV 21 805,88 6,6

Ostatní konstrukce na trubním vedení89 HSV -2 330,70 -0,7

Bourání konstrukcí96 HSV 948,80 0,3

Staveništní přesun hmot99 HSV 6 314,38 1,9

Cena celkem 331 764,26 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

SO05 - revize kanalizaceZL č. 013R:

Cenová
úroveňP.č. Čfslo položky Název položky Množství Cena / MJMJ Celkem

Zemní práceDíl: 1 23 682,99
45,44500 710,00 SoD1 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách 

jakékoliv třídy
m3 32 265,95

Odpočet SoD : -34,555 
Skutečnost: 80,0

-34,55500

80,00000

380,50Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů7 119001421R00 15,00000 5 707,50 RTS 23/1m

157,004 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně

m3 85,38000 13 404,66 SoD

Dešťová kanalizace: -1,0*57,2*1,8 -102,96000

-100,32000

-192,74000

-1,0*41,8*2,4

Splašková kanalizace : -1,0*83,8*2,3

Skutečnost - viz samostatný výpočet: 
Dešťová kanalizace : 226,63 
Splašková kanalizace : 254,77

226,63000

254,77000

37,005 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, m3 
v hornině 3,

42,69000 1 579,53 SoD

50% :

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 85,38000*0,5 42,69000

6 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv m2 
mezerovitost, hloubky do 2 m

-159,84640 133,00 -21 259,57 SoD

Dešťová kanalizace - SoD : -2*57,2*1,8 -205,92000

18,84960

27,22400

Skutečnost: 7,92*1,19*2 
8,3*1,64*2

256,007 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv m2 
mezerovitost, hloubky do 4 m

290,86515 74 461,48 SoD

Dešťová kanalizace - SoD : -2*41,8*2,4 
Splašková kanalizace - SoD : -2*83,8*2,3

-200,64000

-385,48000

Skutečnost:

Dešťová kanalizace - SoD : 5,52*3,245*2

11,46*3,7*2

10,94*3,915*2

6,2*3,015*2

39,61*2,065*2

35,82480

84,80400

85,66020

37,38600

163,58930

Splašková kanalizace - SoD : 6,78*3,87*2

9,11*4,585

5,97*4,37*2

3,95*3,885*2

14,3*3,46*2

9,54*2,44*2

36,23*2,03*2

52,47720

41,76935

52,17780

30,69150

98,95600

46,55520

147,09380

8 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m2 -159,84640 28,00 -4 475,70 SoD
m

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -159,84640 -159,84640

132,009 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m2 38 394,20 SoD290,86515
m

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 290,86515 290,86515

130,0010 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m_____________________________

m3 -194,36405 -25 267,33 SoD

Dešťová kanalizace : -1,0*57,2*1,8 -102,96000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

SO05 - revize kanalizaceZL č. 013R:

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ

-100,32000

-192,74000

-1,0*41,8*2,4

Splašková kanalizace : -1,0*83,8*2,3

Skutečnost:

Dešťová kanalizace : 7,92*1,19*1,0

8,3*1,64*1,0

39,61*2,065*1,0

9,42480

13,61200

81,79465

23,27760

73,54690

Splašková kanalizace : 9,54*2,44*1,0 
36,23*2,03*1,0

58 203,37 SoDSvislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

279,82390 208,00m311 161101102R00

Skutečnost:

Dešťová kanalizace : 5,52*3,245*1,0

11,46*3,7*1,0

10,94*3,915*1,0

6,2*3,015*1,0

17,91240

42,40200

42,83010

18,69300

26,23860

41,76935

26,08890

15,34575

48,54380

Splašková kanalizace : 6,78*3,87*1,0

9,11*4,585*1,0

5,97*4,37*1,0

3,95*3,885*1,0

14,03*3,46*1,0

148,00 2 271,49 SoDVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m______________

m3 15,3479212 162701105R00

Začátek provozního součtu 
Vyhloubeno : -(102,96+100,32+192,74) 
Zásyp : 71,5+77,33+146,65 

Konec provozního součtu 
odpočet SoD : -100,54

-396,02000

295,48000

-100,54000

Skutečnost:

481,40000

-365,51208
Vyhloubeno : 481,4 
Zásyp : -365,51208

14;00 SoDVodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 76,73960 1 074,35162701109R0013

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,34792*5 76,73960

997,61 SoDNakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 15,34792 65)0014 167101102R00

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,34792 15,34792

16,00 245,57 SoDUložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice________

m3 15,3479215 171201201R00

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,34792 15,34792

10 504,81 SoDZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 70,03208 150,0016 174101101R00

Odpočet z SoD :

Dešťová kanalizace : -1,0*57,2*(1,8-0,45-0,1) 
-1,0*41,8*(2,4-0,45-0,1)

Splašková kanalizace : -1,0*83,8*(2,3-0,45-0,1)

-71,50000

-77,33000

-146,65000

Začátek provozního součtu

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO; ZL

SO05 - revize kanalizaceZL č. 013R:

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ

Skutečnost: 
vytěžená zemina :

Dešťová kanalizace : 226,63 
Splašková kanalizace : 254,77 
vytlačená zemina : 
lože :

Dešťová kanalizace : -(27,92+6,2+57,38)*0,1*1,0 
Splašková kanalizace : -(39,84+45,77)*0,1*1,0 
sedlové lože :

Dešťová kanalizace : -27,92*0,12 
Splašková kanalizace : -39,84*0,12 
obetonování:

226,63000

254,77000

-9,15000

-8,56100

-3,35040

-4,78080

-6,19824

-8,84448
Dešťová kanalizace : -27,92*0,222 
Splašková kanalizace : -39,84*0,222 
obsyp :

Dešťová kanalizace : -27,92*0,3*1,0 
-63,58*0,5*1,0

Splašková kanalizace : -39,84*0,3*1,0

-45,77*0,5*1,0

Mezisoučet

Konec provozního součtu 
365,51208

-8,37600

-31,79000

-11,95200

-22,88500

365,51208

365,51208

-7,25700 (t 083,00 -7 859,33 SoDObsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

m317 175101101RT2

-25,74000

-18,81000

-37,71000

Dešťová kanalizace : -1,0*57,2*0,45

-1,0*41,8*0,45

Splašková kanalizace : -1,0*83,8*0,45

Skutečnost:

Dešťová kanalizace : 27,92*0,3*1,0 
63,58*0,5*1,0

8,37600

31,79000

11,95200 
22,88500

Splašková kanalizace : 39,84*0,3*1,0 
45,77*0,5*1,0

15,34792 530,00 8 134,40 SoDm3Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů_________________________________

18 199000002R00

15,34792Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,34792

-75,00000 2 196,00 -164 700,00 SoDPříplatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce 
živičné, při šířce rýhy do 0,80 m

19 831990101RA0 m

Základy a zvláštní zakládání 79 679,66Díl: 2
3500,00 RTS 23/124 452312141R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 16/20 m3 8,13120 28 459,20

Dešťová kanalizace : 27,92*0,12 
Splašková kanalizace : 39,84*0,12

3,35040

4,78080

3405,00 51 220,46 RTS 23/115,04272Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20 m325 899623151R00

Dešťová kanalizace : 27,92*0,222 
Splašková kanalizace : 39,84*0,222

6,19824

8,84448

-727,75Podkladní a vedlejší konstrukceDíl: 45
SoD-0,56900 1 279,00 -727,75Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva 

drobného těženého 0*4 mm
m326 451572111R00

-5,72000Dešťová kanalizace : -1,0*57,2*0,1

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

SO05 - revize kanalizaceR: ZL č. 013

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

-1,0*41,8*0,1

Splašková kanalizace : -1,0*83,8*0,1

-4,18000

-8,38000

Skutečnost:

Dešťová kanalizace : (27,92+6,2+57,38)*0,1*1,0 
Splašková kanalizace : (39,84+45,77)*0,1*1,0

9,15000

8,56100

Díl: 8 Trubní vedení -18 504,19
28 831352121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm
35,76000 í 203,00 7 259,28 SoDm

Odpočet SoD : -32,0 
Skutečnost: 39,84+27,92

-32,00000

67,76000

30 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem DN 200 mm

37,0055,35000 2 047,95 SoDm

Odpočet SoD : -54,00 
Skutečnost: 45,77+6,2+57,38

-54,00000

109,35000

31 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem DN 300 mm

-64,00000 48,00 -3 072,00 SoDm

32 721110809R00 Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 200 do 
DN 300

187,00-62,00000 -11 594,00 SoDm

33 28611263.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; I = 1000,0 mm

kus 2,06000 570,00 1 174,20 SoD

+3% :-5*1,03 
Skutečnost: 7*1,03

-5,15000

7,21000

34 28611264 .AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; I = 3000,0 mm

1336,00kus 3,09000 4 128,24 SoD

+3% : -3*1,03 
skutečnost: 6*1,03

-3,09000

6,18000

35 28611265.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; I = 5000,0 mm

kus 9,27000 1 956,00 18 132,12 SoD

+3% : -8*1,03 
skutečnost: 17*1,03

-8,24000

17,51000

874,0036 28611266.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; I = 1000,0 mm

kus -2,06000 -1 800,44 SoD

+3% ; -2*1,03 -2,06000

-4,12000 2 112,0037 28611267.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; I = 3000,0 mm

kus -8 701,44 SoD

+3% : -4*1,03 -4,12000

3187,0038 28611268.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; I = 5000,0 mm

kus -10,30000 -32 826,10 SoD

+3% : -10*1,03 -10,30000

37 59710946R Koleno hrdlové 15° kamenina DN 200, FN 40 spojovací 
systém F

832,00kus 7,00000 5 824,00 RTS 23/1

837352221R00 Montáž tvarov. kamenin, jednoos. pryž. kr. DN 20038 kus 7,00000 132|,00 924,00 RTS 23/1

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 44 455,50
39 452111121R00 Osazení betonových pražců plochy do 500 cm2 kus 135,00000 87,80 11 853,00 RTS 23/1

135,0 135,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

SO05 - revize kanalizaceZL č. 013R:

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ

241-5040 59223790R B&BC Práh podkladní 30-40 IZX 10/60 kus 135,00000 32 602,50 RTS 23/1

Trubní vedeníDíl: 8 7 741,57
2,00000 1 617,00 RTS 23/141 59224333.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/9 kus 3 234,00

5,84640 771,0040 59710697R trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; I = 2500,0 mm; 
třída 200; spoj C; FN 40 kN/m__________________________

4 507,57 SoDm

+1,5% :-(30+32)*1,015 
(39,84+27,92)*1,015

-62,93000

68,77640

Ostatní konstrukce na trubním vedeníDíl: 89 -2 330,70
41 831263195R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, 
DN od 100 do 300 mm

kus -1,00000 858,00 -858,00 SoD

30,0045 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm

123,11000 3 693,30 SoDm

-54,0 -54,00000

177,11000177,11

41,0046 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm

-126,00000 -5 166,00 SoDm

-(64+62) -126,00000

Staveništní přesun hmotDíl: 99 6 314,38
60 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových obsypaných kamenivem
45,75637 138,00 6 314,38 SoDt

140 311,46Celkem

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Oprava potrubí pro napojení přípojkyR: ZL č. 013

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 16 996,20
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min1 122-°°115101201R00 h 6,00000 732,00 RTS 23/1

2 115101301R00 59-20Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I den 1,00000 59,20 RTS 23/1

710,001 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 4,00000 2 840,00 SoD

Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 341,0020 131201110R00 m3 8,00000 2 728,00 SoD

1 475,005 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,00000 1 475,00 RTS 23/1

1 639,006 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční 1,00000m3 1 639,00 RTS 23/1

11 208,00161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 8,00000 1 664,00 SoD

7 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 8,00000 72,00 576,00 SoD

9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 150,00m3 8,00000 1 200,00 SoD

1 083,0010 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

1,00000m3 1 083,00 SoD

11 230120 Montáž manžety spoje potrubí DN400 kus 1,00000 3000,00 3 000,00 R-pol.

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 075,20
12 452312131R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 m3 0,32000 3360,00 1 075,20 RTS 23/1

Díl: 8 Trubní vedení 32 568,50
13 831392121R00 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400 832,002,50000 2 080,00 RTS 23/1m

716,0014 837391221R00 Montáž tvarov. kamenin, odboč. pryž. krouž. DN 400 kus 1,00000 716,00 RTS 23/1

5 400,0015 892593111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400 úsek 1,00000 5 400,00 RTS 23/1

16 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C12/15 m3 1,50000 4 897,50 RTS 23/1

17 55291214R Spojka standardní FLEX-SEAL SC 425 kus 1,00000 3 875,00 3 875,00 RTS 23/1

4 090,0018 597107005R Trouba kameninová hrdlová DN 400, 1=2,50 m, FN 80 
hrdlo K nebo S, spojovací systém C, vysoké zatížení

2,50000 10 225,00 RTS 23/1m

5 375,0019 59711562R Odbočka 90° kamenina hrdlová 400/200 FN 64/32 
spojovací systém C/F, délka 0,75 m

kus 1,00000 5 375,00 RTS 23/1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 948,80
20 969021131R00 Vybourání kanalizačního betonového potrubí DN 400 mm 3,20000 296,50 948,80 RTS 23/1m

Ostatní nákladyDíl: 552-1 7 200,00
21 100 Náklady na přesun hmot a materiálů 1,00000 7 200,00kpl R-pol.7 200,00

Celkem 58 788,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet
S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Změna třídy zeminyR: ZL č. 013

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 132 664,10
4 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, 
v hornině 3,

m3 -55,00000 -8 635,00 SoD

5 132201219R00 37,00m3 -27,50000 -1 017,50 SoD

3 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ 1 379,00m3 61,20000 84 394,80 RTS 23/1

11 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 2,5 do 4 m

208,00m3 -55,00000 -11 440,00 SoD

5 161101152 R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m 334,50m3 61,20000 20 471,40 RTS 23/1

12 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m

m3 -55,00000 148,00 -8 140,00 SoD

7 162701155R00 345,00m3 61,20000 21 114,00 RTS 23/1

13 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 -275,00000 14,00 -3 850,00 SoD

9 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 306,00000 27,90 8 537,40 RTS 23/1

14 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 -55,00000 65,00; -3 575,00 SoD

11 167101151R00 Nakládání výkopku z hor. 5 * 7 v množství do 100 m3 m3 61,20000 415,00 25 398,00 RTS 23/1

18 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů

530,00m3 -55,00000 -29 150,00 SoD

13 199OOO0O3ROO Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17
05 04

m3 61,20000 630,00 38 556,00 RTS 23/1

Celkem 132 664,10

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9


